
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji Stowarzyszeniu Wzajemnej Pomocy 

„Flandria” w Inowrocławiu z przeznaczeniem na powierzenie realizacji 

zadania w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym  

pn. „Taksówka dla seniorów” w 2020 r. 

 

 
        Na podstawie art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach                  

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.1)) oraz art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 16 ust. 1                   

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688, ze zm.2)) zarządza się, co następuje:    

 

        § 1.1. Udziela się Stowarzyszeniu Wzajemnej Pomocy „Flandria” w Inowrocławiu                

dotacji w wysokości 100 000,00 zł z przeznaczeniem na powierzenie realizacji zadania  

w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pn. „Taksówka dla seniorów”. 

 

   2. Dotacja zostanie wykorzystana do 31 grudnia 2020 r. 

 

               3. Dotacja przeznaczona jest na cel publiczny związany z realizacją zadań własnych 

Miasta z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

 

          4. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania, rozliczenia i zwrotu 

niewykorzystanej dotacji zostaną określone w umowie. 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 

 

 

                                                                         Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                      Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1570 i 2020. 


